



TANUMS
KOMMUN

Miljö- och byggnadsförvaltningen
Plan- och kartavdelningen

Datum
2020-12-14

Vår referens
PLAN.2011.1713

Kungörelse - Detaljplan för granskning

Ett förslag till detaljplan för del av Fjällbacka 163:1 med flera, Fjällbacka verksamhetsområde i Tanums kommun finns nu utställt för granskning.

Syftet med detaljplanen är att utvidga Fjällbacka verksamhetsområde och därigenom skapa förutsättningar för fler verksamhetsetableringar.

Planförslaget innebär en utvidgning av det befintliga verksamhetsområdet i östra Fjällbacka med tomter för verksamhetsetableringar samt utbyggnad av väg. Planförslaget innebär också att allmänna ytor för gator, besöksparkering, yta för återvinning och en förlängning av gång- och cykelväg tillskapas. En ny gata möjliggör rundkörning runt verksamhetsområdet och innebär att befintliga industrifastigheter i nordväst kan nyttja sina fastigheter mer ändamålsenligt.

Den fördjupade översiktsplanen för Fjällbacka pekar ut området som lämpligt för industri- och verksamhetsetableringar, och eventuell framtida vägkorridor.

Detaljplanen anses inte medföra en betydande miljöpåverkan och därför upprättas inte en särskild miljökonsekvensbeskrivning.

Granskningstid: **17 december 2020 till och med 29 januari 2021.**

Utställningsplats

Förutom på kommunens hemsida, www.tanum.se/pagaendedetaljplaner, finns detaljplanehandlingarna tillgängliga på följande plats under granskningstiden:

- Tedacthuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede
Öppettider: måndag-fredag 08:00-16:30

Information lämnas av Anette Karlsson, planeringsarkitekt, telefon: 0525-180 79

Synpunkter

Har du synpunkter på detaljplaneförslaget ska du skicka in dem till miljö- och byggnadsnämnden **senast den 29 januari 2021**. Skriv ner dina synpunkter och skicka till Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 457 81 TANUMSHEDA eller mbn.diarium@tanum.se

Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning och adress. Den som inte senast under granskningen har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN